
8

2

7

1

4

8

3

6

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月31日（木）10回佐賀2日
 8R オッズパーク杯　Ｂ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：144,000 円　／　3 着：81,000 円　／　4 着：54,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 カラヤン
父:スマートファルコン  母:サンスプリング

牡  6 飛田愛斗
56.0

1:29.8
(－)

1-1-1-1 38.3 － 1 498
(-3)

真島正徳（佐賀）
三岡陽
瀬戸牧場

2 2 グランクロワ
父:ジャングルポケット  母:カラフルトーク

セン 6 川島拓
56.0

1:30.3
(2 1/2)

5-4-4-2 37.9 － 2 457
(+5)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
社台ファーム

3 7 ハナビチャン
父:レッドスパーダ  母:ショワサージュ

牝  5 石川慎将
54.0

1:30.4
(1/2)

6-6-6-4 37.7 － 4 451
(+3)

真島正徳（佐賀）
西村健作
小野瀬　竜馬

4 1 ペイシャレン
父:エスケンデレヤ  母:バイカオウレン

牝  5 中山蓮王
☆53.0

1:31.1
(4)

3-3-2-3 39.3 － 7 457
(-5)

平山宏秀（佐賀）
北所拓也
ニシケンフアーム

5 4 ダノンディアマンテ
父:ディープインパクト  母:フィリス

セン 6 倉富隆一郎
56.0

1:31.6
(2 1/2)

7-7-7-5 38.7 － 9 446
(0)

川田孝好（佐賀）
成富直行
下河辺牧場

6 10 セーリング
父:オーシャンブルー  母:コンドルウイング

牡  6 金山昇馬
56.0

1:31.9
(1 1/2)

4-5-5-7 39.5 － 6 462
(+3)

平山宏秀（佐賀）
佐藤言夫
ベルモントファーム

7 3 ドナブライドル
父:ダンカーク  母:スパニッシュソウル

牝  7 小松丈二
54.0

1:32.1
(1)

9-9-9-9 38.5 － 8 441
(-2)

松島壽（佐賀）
三岡陽
有限会社新冠タガノファーム

8 6 ニーヨル
父:シニスターミニスター  母:カリビアンセレブ

牡  5 山田義貴
56.0

1:32.2
(1/2)

8-8-8-8 39.3 － 3 487
(+11)

山田徹（佐賀）
（株）ＭＲ
中村　雅明

9 5 ミキノルミナス
父:ローズキングダム  母:シェーナビアンカ

牡  6 田中純
56.0

1:32.5
(1 1/2)

2-2-3-6 40.8 － 5 486
(+4)

濱田一夫（佐賀）
谷口久和
真歌田中牧場

10 8 ビュレットベリー
父:ビービーガルダン  母:ワイルドベリー

牡  7 合林海斗
▲53.0

1:35.5
(タイサ)

10-10-10-10 40.7 － 10 478
(-4)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
槙本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,5,1,10,2,7,4,6,3,8

9,5,1,2,10,7,4,6,3,8

9,1,5,2,10,7,4,6,3,8

9,2,1,7,4,5,10,6,3,8

払戻金
単 勝 9 220円

複 勝 9 130円

2 130円

7 260円

ワイド 2-9 230円

7-9 480円

2-7 740円

枠 連 2-8 350円

馬 連 2-9 390円

馬 単 9-2 920円

3連複 2-7-9 1,280円

3連単 9-2-7 3,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


