2023年8月31日(木)10回佐賀2日

8R オッズパーク杯 B サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良	
【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:144,000 円 / 3 着:81,000 円 / 4 着:54,000 円 / 5 着:36,000 円										
枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
8 9	カラヤン 父:スマートファルコン 母:サンスプリング	牡 6	飛田愛斗 56.0	1:29.8 (-)	1-1-1-1	38.3	_	1	498 (-3)	真島正徳(佐賀) 三岡陽 瀬戸牧場
2 2	グランクロワ 父:ジャングルポケット 母:カラフルトーク	セン 6	川島拓 56.0	1:30.3 (2 1/2)	5-4-4-2	37.9	-	2	457 (+5)	石川浩文 (佐賀) (株) アプエンテ 社台ファーム
7 7	ハナビチャン 父:レッドスパーダ 母:ショワサージュ	牝 5	石川慎将 54.0	1:30.4 (1/2)	6-6-6-4	37.7	-	4	451 (+3)	真島正徳(佐賀) 西村健作 小野瀬 竜馬
1 1	ペイシャレン 父:エスケンデレヤ 母:バイカオウレン	牝 5	中山蓮王 ☆53.0	1:31.1 (4)	3-3-2-3	39.3	_	7	457 (-5)	平山宏秀(佐賀) 北所拓也 ニシケンフアーム
4 4	ダノンディアマンテ 父:ディープインパクト 母:フィリス	セン 6	倉富隆一郎 56.0	1:31.6 (2 1/2)	7-7-7-5	38.7	-	9	446 (0)	川田孝好(佐賀) 成富直行 下河辺牧場
8 10	セーリング 父:オーシャンブルー 母:コンドルウイング	牡 6	金山昇馬 56.0	1:31.9 (1 1/2)	4-5-5-7	39.5	-	6	462 (+3)	平山宏秀(佐賀) 佐藤言夫 ベルモントファーム
3 3	ドナブライドル 父:ダンカーク 母:スパニッシュソウル	牝 7	小松丈二 54.0	1:32.1 (1)	9-9-9-9	38.5	-	8	441 (-2)	松島壽(佐賀) 三岡陽 有限会社新冠タガノファーム
6 6	ニーヨル 父:シニスターミニスター 母:カリビアンセレブ	牡 5	山田義貴 56.0	1:32.2 (1/2)	8-8-8	39.3	-	3	487 (+11)	山田徹(佐賀) (株)MR 中村 雅明
5 5	ミキノルミナス 父:ローズキングダム 母:シェーナビアンカ	牡 6	田中純 56.0	1:32.5 (1 1/2)	2-2-3-6	40.8	_	5	486 (+4)	濱田一夫(佐賀) 谷口久和 真歌田中牧場
7 8	ビュレットベリー	牡 7	合林海斗 ▲53.0	1:35.5 (タイサ)	10-10-10-10	40.7	-	10	478 (-4)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 檀本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,5,1,10,2,7,4,6,3,8
2コーナー	9,5,1,2,10,7,4,6,3,8
3コーナー	9,1,5,2,10,7,4,6,3,8
4コーナー	9,2,1,7,4,5,10,6,3,8

● 払戻金

単 勝	9	220円
複 勝	9	130円
	2	130円
	7	260円

ワイド	2-9	230円
	7-9	480円
	2-7	740円

枠 連	2-8	350円
馬連	2-9	390円
馬単	9-2	920円

3連複	2-7-9	1,280円
3連単	9-2-7	3,690円